
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в Положение «О едином налоге на вмененный доход для отдельных 

видов деятельности на территории муниципального образования «Город Воткинск» 

 

 

 

Принято Воткинской  

городской Думой       27 ноября 2019 года 

 

 

 

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального 

образования «Город Воткинск», Дума решает: 

 1. Внести в Положение «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов 

деятельности на территории муниципального образования «Город Воткинск», утвержденное 

Решением  Воткинской городской Думы от 22 октября 2008 года № 380 следующие 

изменения:  

 1) статью 1 дополнить частью 2.2. следующего содержания:  

«2.2. Основные понятия, используемые в настоящем Положении, применяются в 

соответствии со статьей 346.27 Налогового кодекса Российской Федерации.»; 

 2) в таблице статьи 4: 

   а) в позиции 6.1 слова «Меховыми изделиями,» исключить; 

           б) в позиции 6.3 слово «Фармацевтическими» заменить словом «Лекарственными»; 

           в) в позиции 7.1. слово «Фармацевтическими» заменить словом «Лекарственными».  

    2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее чем по 

истечении одного месяца со дня его официального опубликования. 

3. Настоящее Решение опубликовать в Сборнике «Муниципальные ведомости города 

Воткинска» и разместить в сетевом издании «Официальные документы муниципального 

образования «Город Воткинск». 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию по экономике и бюджету. 

 

                   

 

 

Глава муниципального образования  

«Город Воткинск» 

 

__________________ А.В. Заметаев 

 

27 ноября 2019 года 

№ 487-РН 

Председатель городской Думы 

 

 

______________ С.Р. Омельянович 

 

consultantplus://offline/ref=D150922C1BE301EBC47C847DE7411510FB2D75E6A997101DD61167717BB1C4CF1CEB0500903F6393FE158829E5310974ADBC0B54063A9735w0aAF

